
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Nº: 040/2023. Processo Nº: 029/2023. CPL. Prestação de
serviço de lavagem de veículos e maquinas pertencentes a Prefeitura
Municipal de Orobó/PE. Contratado: JOSUALDO ANTÔNIO DA
SILVA 96155981434 (LAVA JATO SANTA LUCIA). CNPJ:
18.508.079/0001-21. Valor: R$ 69.913,44 (sessenta e nove mil e
novecentos e treze reais e quarenta e quatro centavos). Vigência: De
14/04/2023 a 14/04/2024.
 
Orobó/PE, 20/04/203.
 
SEVERINO LUIZ PEREIRA DE ABREU 
Prefeito

Publicado por:
Silvaneide Maria Salvador

Código Identificador:9BAD171E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 24/04/2023. Edição 3325
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Nº: 055/2023. Processo Nº: 029/2023. CPL. Contratação de
pessoa jurídica para prestação de serviço de lavagem de veículos
pertencentes ao Fundo Municipal de Saúde de Orobó/PE.
CONTRATADA: JOSUALDO ANTÔNIO DA SILVA 96155981434
(LAVA JATO SANTA LUCIA) CNPJ: 18.508.079/0001-21. Valor: R$
36.604,32 (trinta e seis mil e seiscentos e quatro reais e trinta e dois
centavos). Vigência: De 14/04/2023 a 14/04/2024. Orobó/PE,
24/04/2023.
 
FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora do Fundo Municipal de Saúde

Publicado por:
Silvaneide Maria Salvador

Código Identificador:95638AE7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 25/04/2023. Edição 3326
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Nº: 006/2023. Processo Nº: 029/2023. CPL.
Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço de
lavagem de veículos pertencentes ao Fundo Municipal de
Assistência Social de Orobó/PE. CONTRATADA:
JOSUALDO ANTÔNIO DA SILVA 96155981434 (LAVA
JATO SANTA LUCIA) CNPJ: 18.508.079/0001-21. Valor: R$
5.616,00 (cinco mil e seiscentos e dezesseis reais). Vigência:
De 14/04/2023 a 14/04/2024.
 
Orobó/PE, 24/04/203.
 
BRENO BARBOSA DE AGUIAR
Gestor do Fundo Municipal de Assistência Social

Publicado por:
Silvaneide Maria Salvador

Código Identificador:CBB8B8BA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 25/04/2023. Edição 3326
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


